УТВЕРЖДАЮ 
Директор 

«___»__________2015
Расписание занятий кружков, секций, творческих объединений дополнительного образования

в МБОУ «Школа» № 60 

на  2 полугодие 2015 – 2016 учебного года
	Наименование кружка, секции, творческого объединения
	Ф.И.О. педагога дополнительного образования
	Место проведения занятий

(кабинет)
	Возраст детей

(класс)
	Дни недели / время

	
	
	
	
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье 

	Туристско-краеведческая направленность

	Нижегородская Отчина
	Чикин 

Игорь Евгеньевич
	303
	7-11
	14.40-16.20
	
	14.40-16.20
	
	14.40-16.20
	
	

	
	Пупликов Александр Юрьевич
	304
	7,9
	
	17.30-18.50
	
	17.30-18.50
	
	
	

	Художественно-эстетическая направленность

	Основы публицистики
	Чикина

Елена

Николаевна 
	408
	9-10
	
	
	15.40-17.10
	
	
	15.40-17.10
	

	
	
	
	5-7
	
	
	14.00-15.30
	
	
	14.00-15.30
	

	Подготовка конкурсного танцора 

«Бальные танцы»
	Абрамова 

Ирина

Александровна 
	Актовый зал
	6-11
	
	17.00-18.00
	
	17.00-18.00
	
	
	

	
	
	
	1-5
	
	15.00-16.00
	
	15.00-16.00
	
	
	

	Танцевальная студия 

«Страна чудес»
	Щепкина

Алиса

Юрьевна 
	Актовый зал

Фойе 3 этажа
	5-8
	
	15.00-16.30
	14.00-15.30
	
	15.30-17.00
	
	

	
	
	
	1-4
	
	
	
	
	14.00-15.30
	
	

	Мастерицы
	Соболева 

Ольга 

Владимировна 
	202
	5-6
	
	
	
	
	12.00-12.45
	
	

	Вокальная студия
	Буторин Роман Евгеньевич
	231
	
	
	
	
	14.50-16.20
	
	14.50-16.20
	

	Театральная студия
	Банникова Марина Максимовна
	306
	5-8
	
	14.30-16.10
	
	14.30-16.10
	
	
	

	Спортивно-оздоровительная направленность

	Настольный теннис
	Карпов

Андрей

Николаевич
	Спортивный зал
	1-8
	15.30-19.00
	15.30-19.00
	15.30-19.00
	15.30-19.00
	15.30-19.00
	Выездные соревнования

	
	Ходонова Светлана Григорьевна
	Спортивный зал
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	
	

	
	Спирина Ольга Алексеевна
	Спортивный зал
	
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	
	13.00-15.00
	

	Социально-педагогическая направленность

	
	Жукова Людмила Николаевна
	401
	6
	
	
	
	14.00-14.45
	
	
	


